
２０２１年 ２月 ４日 

 

同窓会員各位 

 

学校法人  大和学園 

京都栄養医療専門学校 

同 窓 会 事 務 局 

 

ホームカミングデーの中止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素は同窓会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、来る２月２７日（土）に向けて準備を進めてまいりましたホームカミングデーにつきまして、

先般発出されました「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」が、京都府を含む 10 都府県において

３月７日（日）まで延長されたことを踏まえ、中止とさせていただきます。 

 すでにお申し込みをいただいた皆さま、またお申し込みをご検討いただいていた皆さまには、ご迷惑を

おかけしますことをお詫び申しあげますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 なお、今回予定しておりましたプログラムは次年度のホームカミングデーに引き継ぎ、９月１１日（土）に

開催予定です。改めてご案内させていただきますので、ご参加いただけますと幸いです。 

敬具 

  

 余寒厳しい折柄、皆さまご健勝のことと存じます。新型コロナウイルスによる感染症がなかなか

収まらず、医療の現場で日夜奮闘されている卒業生も数多くおられることと思います。今年度のホーム

カミングデーに向けて、昨年より準備を進めてまいりましたが、感染症の拡大、そして緊急事態宣言の

延長を受け、誠に残念ではありますが中止という決断に至りました。次回のホームカミングデー開催日

には、コロナに打ち勝ち、元気に皆さまとお会いできることを楽しみにしております。 

京都栄養医療専門学校 同窓会長 野坂 雄治 

 

 同窓生の皆様におかれましては、ますますご清祥にてご活躍のこととお喜び申しあげます。新型コロナ

ウイルス感染の状況は日々変化し、未だ収束の見込みが立たない緊迫した状況が続いています。この

ようななか、最前線で立ち向かっておられる医療関係者、管理栄養士、栄養士の皆様に心より感謝申し

あげます。2 月 27 日に開催予定のホームカミングデーですが、ご参加の皆様や教職員の健康と安全を

最優先するため、苦渋の決断ですが中止させていただくことにいたしました。併せて、次回は 9 月 11 日に

開催することを決定しましたので、嵯峨嵐山キャンパスにて同窓生の皆様と元気に再会し、人の和が

さらに大きくなることを楽しみにしております。 

結びに、引き続き感染防止にお取り組みいただき、健康に留意してお過ごしください。 

京都栄養医療専門学校 校長 影山 弘典 


